ตามที่ แขวงทางหลวงภูเก็ต ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น จำนวน ๒,๔๖๐ ลิตร โดย

วิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น จำนวน ๒,๔๖๐ ลิตร/litre ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อนุภาษ

และบุตร จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๙,๗๗๗.๘๐ บาท (เจ็ดหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทแปดสิบ

สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงภูเก็ต ฝ่ายปฏิบัติการ

รักษาราชการแทน